35

Приложение №5 к

Правилам Инвестиционной платформы “MD Finance”

(Редакция № 6)

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАЕМЩИКА

НА ПЕРЕЧИСЛЕНИЕ СУММЫ ЗАЙМА ПО ИНВЕСТИЦИОННОМУ ПРЕДЛОЖЕНИЮ

(ОФЕРТЕ)  № ___

1. Настоящим прошу перевести сумму займа в следующем порядке:

- Часть займа, равную сумме комиссии Оператора - на счет Оператора в счет оплаты услуг

Оператора согласно тарифам, при этом такое перечисление денежных средств является фактом

передачи части займа по указанию Заемщика третьему лицу - Оператору и считается переданной

Заемщику (ч. 5 ст. 807 ГК РФ);

- Оставшуюся часть суммы займа перечислить на расчетный счет Заемщика.

Фактическая сумма займа, руб.  ____

Часть сумма займа, подлежащая перечислению в счет оплаты услуг

Оператора, руб.

______

Часть суммы займа, подлежащая перечислению на расчетный счет

Заемщика, руб.

2.Настоящим подтверждаем, что уведомлены об условиях Договора уступки, заключенного между

Инвесторами и Оператором путем присоединения к Общим условиям договора уступки требования для

целей взыскания задолженности  (инкассо-цессии) (приложение №9 к Правилам инвестиционной

платформы “MD Finance”), в том числе о моменте перехода прав требования от Инвестора к Оператору

по наступлении 14 дней просрочки исполнения обязательств по Договору инвестирования.

ЗАЕМЩИК

Наименование

ИНН/ОГРН

Единоличный исполнительный орган

ПОДПИСАНО ПРИ ПОМОЩИ СМС:

Номер телефона ЗАЕМЩИКА

СМС-код

Дата и время

Идентификатор у сотового оператора

ЗАЕМЩИК

ПОДПИСАНО  ЭЦП